
V dne

(§ 3 zákona č. 83/2013 Sb., o označování s sledovatelnosti výbušnin pro civilní použití, ve znění pozdějších předpisů)

Obchodní firma, název žadatele

Sídlo žadatele

Identifikační číslo žadatele
Jméno a příjmení osoby, která poskytne informace z evidence výbušnin*

Podpis žadatele

Žádost o udělení kódu místu výroby výbušnin

*)     Nepovinné údaje v době podání žádosti 
**)   Není potřeba uvádět v případě, že žadatel nevystupuje v pozici dovozce a dané místo výroby výbušnin náleží žadateli

Obchodní firma, název výrobce**

Sídlo výrobce**

Identifikační číslo výrobce**

Adresa místa výroby (provozovny)

Požadovaný trojčíselný kód*

(§ 4a odst. 2 zákona č. 83/2013 Sb.)

Telefonní číslo osoby, která poskytne informace z evidence výbušnin*
(§ 4a odst. 2 zákona č. 83/2013 Sb.)

Místo výroby č. 1

Obchodní firma, název výrobce**

Sídlo výrobce**

Identifikační číslo výrobce**

Adresa místa výroby (provozovny)

Požadovaný trojčíselný kód*

Místo výroby č. 2

Obchodní firma, název výrobce**

Sídlo výrobce**

Identifikační číslo výrobce**

Adresa místa výroby (provozovny)

Požadovaný trojčíselný kód*

Místo výroby č. 3


V
dne
(§ 3 zákona č. 83/2013 Sb., o označování s sledovatelnosti výbušnin pro civilní použití, ve znění pozdějších předpisů)
Obchodní firma, název žadatele
Sídlo žadatele
Identifikační číslo žadatele
Jméno a příjmení osoby, která poskytne informace z evidence výbušnin*
Podpis žadatele
Žádost o udělení kódu místu výroby výbušnin
*)     Nepovinné údaje v době podání žádosti
**)   Není potřeba uvádět v případě, že žadatel nevystupuje v pozici dovozce a dané místo výroby výbušnin náleží žadateli
Obchodní firma, název výrobce**
Sídlo výrobce**
Identifikační číslo výrobce**
Adresa místa výroby (provozovny)
Požadovaný trojčíselný kód*
(§ 4a odst. 2 zákona č. 83/2013 Sb.)
Telefonní číslo osoby, která poskytne informace z evidence výbušnin*
(§ 4a odst. 2 zákona č. 83/2013 Sb.)
Místo výroby č. 1
Obchodní firma, název výrobce**
Sídlo výrobce**
Identifikační číslo výrobce**
Adresa místa výroby (provozovny)
Požadovaný trojčíselný kód*
Místo výroby č. 2
Obchodní firma, název výrobce**
Sídlo výrobce**
Identifikační číslo výrobce**
Adresa místa výroby (provozovny)
Požadovaný trojčíselný kód*
Místo výroby č. 3
Michal Roháč
Žádost o udělení kódu místa výroby výbušnin
Český báňský úřad
2019-04-04
	Uveďte Vaši obchodní firmu, anebo jméno a příjmení v případě, že jste podnikající fyzická osoba.: 
	Uveďte Vaše sídlo.: 
	Uveďte jméno a příjmení osoby, která bude orgánům státní báňské správy nebo orgánům činným v trestním řízení poskytovat údaje z evidence výbušnin v případě, že to bude nezbytné. Tento údaj není v době podání žádosti povinný, nicméně nelze vyloučit, že jej orgány státní báňské správy nebudou kdykoliv v budoucnu požadovat.: 
	Uveďte telefonní číslo osoby, která bude orgánům státní báňské správy nebo orgánům činným v trestním řízení poskytovat údaje z evidence výbušnin v případě, že to bude nezbytné. Tento údaj není v době podání žádosti povinný, nicméně nelze vyloučit, že jej orgány státní báňské správy nebudou kdykoliv v budoucnu požadovat: 
	Uveďte své identifikační číslo.: 
	Uveďte místo vyhotovení žádosti. Nejedná se o povinný údaj.: 
	Uveďte datum vytvoření žádosti. Nejedná se o povinný údaj.: 
	SignatureField1: 
	Uveďte obchodní firmu nebo název výrobce mimo území členských států Evropské unie. Pokud však nežádáte o přidělení kódu jako dovozce, nýbrž o přidělení kódu pro svou tuzemskou provozovnu, toto pole nevyplňujte.: 
	Uveďte sídlo výrobce mimo území členských států Evropské unie. Pokud však nežádáte o přidělení kódu jako dovozce, nýbrž o přidělení kódu pro svou tuzemskou provozovnu, toto pole nevyplňujte.: 
	Uveďte adresu místa výroby výbušnin.: 
	Uveďte trojčíselný kód příslušného místa výroby výbušnin, který požadujete. Tento údaj není povinný. Pokud takový kód již byl přidělen jinému místu výroby výbušnin, bude Vám přidělen nejblíže dostupný kód v číselné řadě.: 
	Uveďte identifikační číslo (VAT apod.) výrobce mimo území členských států Evropské unie. Pokud však nežádáte o přidělení kódu jako dovozce, nýbrž o přidělení kódu pro svou tuzemskou provozovnu, toto pole nevyplňujte.: 
	Uveďte obchodní firmu nebo název výrobce mimo území členských států Evropské unie. Pokud však nežádáte o přidělení kódu jako dovozce, nýbrž o přidělení kódu pro svou tuzemskou provozovnu, toto pole nevyplňujte.: 
	Uveďte sídlo výrobce mimo území členských států Evropské unie. Pokud však nežádáte o přidělení kódu jako dovozce, nýbrž o přidělení kódu pro svou tuzemskou provozovnu, toto pole nevyplňujte.: 
	Uveďte adresu místa výroby výbušnin.: 
	Uveďte trojčíselný kód příslušného místa výroby výbušnin, který požadujete. Tento údaj není povinný. Pokud takový kód již byl přidělen jinému místu výroby výbušnin, bude Vám přidělen nejblíže dostupný kód v číselné řadě.: 
	Uveďte identifikační číslo (VAT apod.) výrobce mimo území členských států Evropské unie. Pokud však nežádáte o přidělení kódu jako dovozce, nýbrž o přidělení kódu pro svou tuzemskou provozovnu, toto pole nevyplňujte.: 
	Uveďte obchodní firmu nebo název výrobce mimo území členských států Evropské unie. Pokud však nežádáte o přidělení kódu jako dovozce, nýbrž o přidělení kódu pro svou tuzemskou provozovnu, toto pole nevyplňujte.: 
	Uveďte adresu místa výroby výbušnin.: 
	Uveďte trojčíselný kód příslušného místa výroby výbušnin, který požadujete. Tento údaj není povinný. Pokud takový kód již byl přidělen jinému místu výroby výbušnin, bude Vám přidělen nejblíže dostupný kód v číselné řadě.: 



